МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079 , г. Волгоград, ул.64-й Армии, 40 а, тел. 42-05-45,e-mail:dou284@volgadmin.ru
ИНН-3447014496, КПП-344701001,  ОГРН-1023404291624

ПРИКАЗ

 «02» сентября 2024 г  № 46/3

Об утверждении Порядка уничтожения и обезличивания
персональных данных и создании комиссии по
уничтожению персональных данных

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения
персональных данных

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных.
2. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее комиссия) в составе:

          председатель комиссии – ответственный за организацию обработки
персональных данных старший воспитатель Карева Ю.В.;
члены комиссии – заведующий хозяйством Щербакова С.Е., старшая медицинская сестра

Батаева В.Ю.
3. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных субъектов
персональных данных МОУ детского сада № 284 в соответствии с Порядком уничтожения
и обезличения персональных данных, утвержденным данным приказом.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                Панина А.В.

		2025-01-29T16:46:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа